
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych przypadających Gminie Iława z tytułu najmu lokalu 
mieszkalnego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 2 ust.1 uchwały Nr XLIV/420/2010 Rady Gminy Iława z dnia 
14 lipca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Iława i jej jednostkom podległym oraz 
warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 
(opubl. Dz. Urz. Woj. Warm. - Mazur. z 2010 r. Nr 169, poz. 2165) zmienionej Uchwałą Nr XLII/405/2014 Rady 
Gminy Iława z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr XLIV/420/2010 Rady Gminy 
Iława z dnia 14 lipca 2010 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 
w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Iława i jej 
jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną (opubl. Dz. Urz. Woj. Warm. - Mazur. z 2014 r. poz. 2251), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Umarzam zaległości pieniężne przypadające Gminie Iława z tytułu czynszu za najem lokalu 
komunalnego, powstałe w wysokości 298,61 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt osiem złotych 61/100), wraz 
z należnymi odsetkami, zgodnie z treścią wniosku. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: F8DAB54C-556C-4FCF-9090-FB5F58B6CCD0. Podpisany Strona 1




